
گزارش

مظلومیت پیامبر)ص( در سینمای ایران 
با تک‌ساخته مجید مجیدی

در سالروز رحلت پیامبر عظیم‌الشان جهان اسلام 
به سر می‌بریم. روزی که به فراخور آن، رسانه‌ها 
و مخاطبان سینما، به سراغ تنها ساخته سینمایی 
کشور درباره پیامبر )ص( یعنی محمد رسول‌الله )ص( 
مجید مجیدی می‌روند. اینکه سینمای ایران، تنها 
یک کار با محوریت پیامبر )ص( ساخته، نکته قابل 
تاملی است که باید به شکلی جدی به آن نگریست. 
البته که همین تک‌ساخته سینمایی کشور، قرار بود 
در ۳ اپیزود مستقل فیلمبرداری شود که در حال 
حاضر، تنها اپیزود اول آن که نگاهی به دوران کودکی 
و نوجوانی پیامبر )ص( دارد، ساخته شده و اکنون با 
وجود ۱۰ سال از اتمام تولید این پروژه، خبری از 

فیلمبرداری اپیزود دوم این فیلم نیست.
به گزارش ایرنا این اتفاق درحالی در سینمای ایران 
رخ داده که سینمای جهان، تولیدات به‌مراتب 
بیشتری با محوریت زندگی پیامبران داشته است. 
آرنوفسکی، ۱۰ سال پیش، پروژه عظیم نوح را جلوی 
دوربین برد. در مورد حضرت ابراهیم )ع( هم جسته 
و گریخته چند فیلم نه‌چندان مهم ساخته شده. در 
مورد حضرت موسی )ع( نیز فیلم‌های فاخری چون 
ده فرمان و خروج؛ خدایان و پادشاهان ساخته شده 
است. تعداد تولیدات با محوریت زندگی حضرت 
عیسی )ع( به مراتب بیشتر است. فیلم‌های جاده 
انجیل، راه شیری، شاهنشاه، آخرین وسوسه مسیح، 
عیسی ناصری، معجزه‌ساز، مسیح، پسر انسان، 
مصائب مسیح، کتاب مقدس تصویری، داستان یهودا 
و ده‌ها فیلم دیگر با محوریت زندگی حضرت عیسی 
)ع( جلوی دوربین رفته است. در مورد پیامبر )ص( 
اما تنها ساخته وطنی، محمد رسول‌الله)ص( مجید 
مجیدی است. جالب آن‌که تعداد تولیدات خارجی 
با محوریت زندگی پیامبر )ص(، به مراتب بیشتر از 
تولیدات ملی ما است. الرساله، بلال موذن الرسول، 
محمد خاتم انبیا و فجر اسلام ازجمله این تولیدات 
به حساب می‌آید.در سینما و تلویزیون کشورمان، 
تولیدات بسیاری راجع به پیامبران و ائمه ساخته 
شده است اما اینکه چه دلیل یا دلایلی سد راه 
تولیداتی با محوریت پیامبر )ص( شده، موردی است 
که در کشور ام‌القرای جهان اسلام به هیچ عنوان 
قابل پذیرش نیست. استقبال خوبی از فیلم مجیدی 
به عمل آمد و این‌طور تصور می‌شد که با وجود 
همراهی مدیران سینمایی و سیاسی و البته ساخت 
دکور عظیم برای این فیلم، دو قسمت بعدی این اثر، 
خیلی زود به جریان بیفتد اما این اتفاق تا به امروز 

محقق نشده است.

دریچه

انتشارات سوره مهر با موضوع رشادت رئیس علی دلواری 
کتابی با عنوان »نبرد رئیس علی« منتشر کرده که با قلم 
بهمن پگاه راد به زندگی »رئیسعلی دلواری« پرداخته 

است.
رئیس‌علی دلواری در سال ۱۲۶۱ ش در دهستانی از 
توابع بوشهر به دنیا آمد. او در عصر مشروطیت، جوانی 
۲۴ ساله، بلند همت، شجاع، در صدق و صفا کم مانند و 
در حب وطن و توکل به خدا، ضرب المثل بود و اگرچه 
سواد و معلومات کافی نداشت، اما پاکی و سرشت و 
صفات حمیده او زبانزد اطرافیان بود.رئیس علی دلواری 
از رهبرانِ قیامِ مردم جنوب ایران علیه دولت بریتانیا 
پس از اشغال بوشهر در میانه جنگ جهانی اول بود و 
در سال ۱۲۹۴ که نیروهای انگلیسی قصد تصرف دلوار 
را کردند، شجاعانه در مقابل دشمن ایستاد.متجاوزان 
انگلیسی با چهار کشتی دالهوزی، پیراموس، لاورنس و 
جونز و گردان پیاده نظام ۹۶ به بندر دلوار حمله کردند 
اما در این حمله نظامی »رئیسعلی دلواری« به همراه مردم 
 جلوی انگلیسی‌ها ایستاد و این واقعه به نبرد »دلوار« 

معروف شد.
رئیسعلی نیروی میهن‌پرستی داشت و به کلام‌الله مجید 

قسم خورده بود که جلوی انگلیسی‌ها بجنگد؛ »ای کلام‌الّلّه 
گفتار مرا شاهد باش، من به تو سوگند یاد می‌کنم که اگر 
انگلیسی‌ها بخواهند بوشهر را تصرف کنند و به خاک وطن 
من تجاوز کنند در مقام مدافعه برآیم و تا آخرین قطره 
خون من بر زمین نریخته است، دست از جنگ و ستیز با 
آنان نکشم و اگر غیر از این رفتار کنم، در شمار منکرین 
و کافرین به تو باشم و خدا و رسول از من بیزار شوند«.
در این نبرد رئیسعلی شهر را خالی کرد و تفنگچی‌ها به 
کوه‌های اطراف رفته و کمین کرده بودند. وقتی انگلیسی‌ها 
وارد دلوار شدند، دیدند کسی نیست و چند تا گلوله توپ 
در کردند و به خانه‌ها و نخلستان‌ها آسیب زدند. شب را هم 
همان‌جا ماندند که استراحت کنند اما رئیسعلی با یارانش 
به انگلیسی‌ها شبیخون زدند و ۶۰ متجاوز را کشتند  و 
تعداد زیادی را مجروح کردند که در این بین »وینتل« 
فرمانده پیاده‌نظام انگلیسی‌ها زخمی شد و درجه‌دار ارشد 

انگلیسی‌ها ناخدا »بلومفیلد« کشته شد.
پس از نبرد دلوار مجموعه‌ای از درگیری‌های نظامی میان 
رئیسعلی و انگلیسی‌ها رخ داد و رئیسعلی تا توانست به 
پادگان‌های اشغالگران در بوشهر و مناطق اطراف شبیخون 
زد. انگلیسی‌ها که دیدند حریف این دشمن قسم‌خورده 

نمی‌شوند بر تعداد نیروهایشان افزودند و با ۵ هزار نفر 
در مقابل دلواری قدعلم کردند. رئیسعلی هم با مذاکره با 
خوانین منطقه دنبال این بود که طرحی سراسری برای 
تصرف بوشهر و بیرون راندن متجاوزان اجرا کند. در مقابل، 
انگلیسی‌ها راه‌های دیگر را امتحان کردند. آنها به رئیسعلی 
پیشنهاد رشوه دادند و پس از رد درخواست همکاری، یک 
نفوذی را یافتند و به او پول دادند که رئیسعلی را بکشد 
و به همین دلیل هم وقتی رئیسعلی در حال شبیخون به 
انگلیسی‌ها بود از پشت سر هدف گلوله قرار گرفت و در 

۳۳ سالگی به شهادت رسید.
مبارزات رئیس‌علی دلواری برگ زرینی در تاریخ مقاومت 
دلیر مردان ایران در مبارزه با استعمار است و به همین 
علت هم پس از شهادت وی، ۱۲ شهریورماه به عنوان روز 
ملی مبارزه با استعمار انگلیس نامگذاری شد و با تبدیل 
خانه‌ شهید رئیس‌ علی دلواری در دلوار تنگستان به موزه 
مبارزه با استعمار یاد این مبارز وطن‌پرست برای همیشه 

در یادها جاودان شد.
انتشارات سوره مهر با موضوع رشادت رئیس علی دلواری 
کتابی با عنوان »نبرد رئیس علی« منتشر کرده که با قلم 
بهمن پگاه راد به زندگی »رئیسعلی دلواری« پرداخته 

است. »نبرد رئیس‌علی«، داستانی است که از ظهر گرم 
بندر اشغال شده بوشهر و رفت و آمد سربازان انگلیسی 
و هندی آغاز می‌شود؛ از آن روزی که زائرحسین برای 
آوردن اسلحه قرار است به مسقط و بعد دوبی برود؛ و 
اگرچه نمی‌ترسد، اما درونش از میل شکست دادن دشمن 
غوغاست؛ آغازی درخشان برای روایت داستانی سراسر 

جنگ و دلیری و پیروزی.
بخش عمده‌ای از کتاب به جنگ دلوار می‌پردازد؛ جنگی 
که درآن انگلیسی‌ها با چند هزار سرباز هندی و انگلیسی 
و تعداد زیادی کشتی جنگی به دلوار حمله کردند. 
بهمن پگاه راد، با نثر روان و دیالوگ‌های دلنشین خود 
و با فضاسازی دقیق صحنه‌های جنگ میان رئیس علی و 
تفنگچیانش با نیروهای انگلیسی، بخشی از تاکتیک‌های 
جنگی او را نیز برای مخاطب بازگو می‌کند ضمن اینکه 
داستان‌پردازی‌اش از این جنگ، سرشار از لحظه‌های 
زیبا و خواندنی است.نویسنده در یکی از محورهای فرعی 
داستان، به سرگذشت واسموس، مامور آلمانی می‌پردازد 
که مورد اعتماد و حمایت ایل‌های جنوب است و نیروهای 
انگلیسی درصدد هستند که او را به خاطردشمنی‌اش علیه 

آن‌ها، دستگیر کنند.
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تهدیدات علیه هنرمندان، از صابر ابر تا مادر علی انصاریان، پرسش‌هایی درباره 
واقعیت یا اغراق در رسانه‌ها ایجاد کرده است، آیا این وقایع واقعی‌اند یا بخشی از 

بازی‌های رسانه‌ای برای جلب توجه؟
به گزارش تسنیم، روزهایی که جامعه هنری و سینمایی بهت‌زده قتل داریوش 
مهرجویی و همسرش بود، فقیهه سلطانی در فضای مجازی تهدید شد. این 

تهدید آن‌قدر جدّی گرفته نشد که به‌طور چشمگیری توجه‌ها را جلب کند.
مدتی بعد مهران رجبی در خیابان مورد ضرب‌وشتم قرار گرفت و در گفت‌وگویی 
با خبرنگار تسنیم اشاره کرد که فردی ناشناس به او حمله کرده است.به‌دنبال 
این واقعه، بحث‌هایی درباره چند مورد اخاذی در فضای رسانه مطرح شد تا اینکه 
چند روز پیش صابر ابر ادعاهایی را مطرح کرد. او در صفحه مجازی‌اش اعلام کرد 
که توسط شخصی مورد تهدید قرار گرفته و در یکی از خیابان‌های معروف تهران، 
چاقو خورده است، با این حال، موضوع قدری شائبه‌برانگیز است چرا که هیچ فیلم 
یا عکسی از این حادثه منتشر نشده است. در حالی که این نوع اتفاقات معمولاً از 
سوی طرفداران و رهگذران کوچه و خیابان زیر ذره‌بین قرار می‌گیرد، ابعاد دیگر 
ماجرا باید بیشتر بررسی شود، این قضاوت‌ها و گمانه‌زنی‌ها مشابه روایت‌هایی 
هستند که بعد از قتل داریوش مهرجویی مطرح شد یا درباره خودکشی »زهره 
فکورصبور« بازیگر سینما و تلویزیون. در این موارد، با مشخص شدن ابعاد دیگر، 
همه متوجه غبارآلود شدن واقعیت زیر خروارها عوام‌فریبی و بازی رسانه‌ای شدند.
در زمان حاضر، باید توجه کرد که آیا سلبریتی‌ها کنار موضع‌گیری‌های عجیب 
و غریب، بازی جدید رسانه‌ای به‌نام »تهدید به قتل« راه انداخته‌اند یا ماجرا از 
قراری دیگر است.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اخیراً از مشخص شدن ماجرای 
تهدید بازیگر زن پرده‌برداری کرد. بازیگری که مدتی پیش به پلیس فتا مراجعه 

کرده و عنوان کرده بود که فردی علیه او مطالب توهین‌آمیزی در شبکه‌های 
اجتماعی منتشر کرده و وی را به انتشار فیلم‌ها و عکس‌های خصوصی‌اش تهدید 
کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که این فرد )متهم( با مشخصات خود بازیگر، 
صفحه تقلبی ایجاد کرده و به او پیام داده است. با اقدامات پلیسی، هویت کامل 
این فرد آشکار شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی، او در یک عملیات ضربتی 

در شمال شهر تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل می‌شود.
ساعتی بعد، خبر دیگری در فضای مجازی منتشر شد؛ این بار، مادر علی 
انصاریان، بازیگر و چهره فوتبالی شناخته‌شده‌ای که چند سال گذشته بر اثر 
بیماری کرونا درگذشت، تهدید به قتل شده است. سادات شاه‌ولایتی، مادر علی 
انصاریان، از یک اتفاق عجیب و غریب پرده برداشت؛ او از دو فرد که بسیاری از 

اهالی فوتبال آنها را می‌شناسند، شکایت کرده که او را تهدید به قتل کرده‌اند.
ماجرا از این قرار است که ح.ا.ا. و ف.ا. با جعل سند، اموال علی انصاریان را بالا 
کشیده‌اند و ح.ا.ا. مادر او را تهدید کرده است که با چادرش خفه‌اش خواهند کرد. 
به‌گفته مادر علی انصاریان، او حتی گفته است با اسلحه گرم و نارنجک خانه‌اش 
را منفجر می‌کند. مادر علی انصاریان از اهالی فوتبال خواسته است که مال پسر 

و جان خودش را نجات دهند.
این‌ها تنها بخشی از خبرهای دیگر درباره تهدید چهره‌ها هستند. غیر از روشن 

شدن تکلیف خانم بازیگر و دستگیری فرد تهدیدکننده، هنوز ابعاد دیگر ماجراها 
مشخص نشده است. انتظار می‌رود مقامات حقوقی و قضایی به‌طور کامل و به‌دور 
از نام‌ها، پرونده‌ها را پیگیری کنند و به سریال جدید »تهدید شخصیت‌ها یا 
سلبریتی‌ها به قتل« پایان دهند.در سطح جهانی نیز، سینماگران و هنرمندان 
به‌طور مشابه در کانون توجه رسانه‌ها قرار دارند. بسیاری از هنرمندان بین‌المللی 
در مواقعی که تحت فشار یا در موقعیت‌های بحرانی قرار می‌گیرند، ممکن است 
واقعیت را به‌گونه‌ای ارائه دهند که به‌نفع خودشان باشد یا برای جلب توجه عمومی 
تلاش کنند. این استراتژی‌ها اغلب منجر به تولید اخبار و داستان‌هایی می‌شود که 

ممکن است همه جوانب واقعیت را نپوشانند یا تحریف‌شده به‌نظر برسند.
بسیاری از رسانه‌ها در سراسر جهان به بررسی دقیق و تحلیل اخبار می‌پردازند، 
اما گاهی اوقات فشار رسانه‌ای و رقابت برای جلب توجه، باعث می‌شود که 
داستان‌ها به‌شکلی اغراق‌آمیز یا نادرست ارائه شوند. هنرمندان و سینماگران 
خارجی نیز در این زمینه استثنا نیستند و برخی از آن‌ها ممکن است از فضای 

رسانه‌ای برای تقویت موقعیت خود یا جلب توجه بیشتر بهره‌برداری کنند.
این موضوع نیاز به برخورد جدی‌تر از سوی مقامات و رسانه‌ها دارد تا مطمئن 
شویم که اخبار به‌طور دقیق و بی‌طرفانه گزارش می‌شود و واقعیت‌ها به‌درستی 
بازتاب داده می‌شوند. اگر هنرمندان و سینماگران برای منافع شخصی خود به 
تحریف واقعیت‌ها بپردازند، باید با آنها به‌طور جدی برخورد شود و رسانه‌ها نیز 
باید در این زمینه مسئولانه عمل کنند تا مانع از گسترش اطلاعات نادرست 
شوند.اگر ماجرا همان‌طور که سلبریتی‌ها می‌گویند، باشد، فرد یا افراد خاطی 
باید مجازات شوند و اگر سلبریتی‌ها صرفاً برای دیده شدن و مظلوم‌نمایی اهداف 

شخصی خود را دنبال می‌کنند، باید با آنها برخورد جدّی شود.

تهدیدها و افشاگری‌های هنرمندان؛ 
واقعیت یا بازی رسانه‌ای؟
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برگزاری مراسم معارفه سرپرست معاونت 

توسعه و عمران روستایی بنیاد مسکن 
استان مرکزی   

در مراسمی با حضور مهندس عسکری مدیر کل، حجت 
الاسلام و المسلمین حقدادی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
و جمعی از کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی 
از زحمات دکتر مهرشاد افروز در دوران تصدی معاونت توسعه 
و عمران روستایی سابق بنیاد مسکن استان مرکزی تقدیر و 
تشکر به عمل آمد و  آقای مهندس عباس چاپاری به عنوان 
سرپرست معاونت توسعه و عمران روستایی بنیاد مسکن استان 

معرفی گردید.
در ابتدای این جلسه مهندس عسکری ضمن عرض 
تسلیت ایام اربعین و عزای حسینی)ع( و خوش آمد گویی به 
کلیه حاضرین، در سخنان خود از  زحمات کلیه کارکنان در 
راستای تحقق اهداف این نهاد مقدس تقدیر و تشکر نمود و 
توفیق روزافزون آنان را در جهت خدمترسانی هرچه بیشتر به 

مردم با تلاش و کوشش بیش از پیش خواستار شد. 
حجت الاسلام و المسلمین حقدادی نیز در سخنان به 
کارگیری خلاقیت و مهارت و توان کارکنان جدید و قدیم در 
جایگاه مختص خود را گامی مهم در جهت رضایتمندی مردم و 
در نهایت پیشرفت و آبادانی ایران عزیز دانست و ارتقای کمیت 
و کیفیت امور خدمترسانی به مردم را  امری مهم و حائز اهمیت 

خطاب نمود.

۹ پروژه زیرساختی در میاندوآب به بهره 
برداری رسید  

رییس راهداری و حمل و نقل جاده ای میاندوآب گفت:۹ 
پروژه راهداری و برق رسانی همزمان با پنجمین روز از هفته 
دولت در میاندوآب به بهره برداری رسید.  وی اظهار کرد: سه 
پروژه راهداری و حمل و نقل جاده ای در این شهرستان با صرف 
اعتباری بالغ بر ۲۶۵ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت.

علی سلدوزیان بیان کرد: این پروژه ها شامل لکه گیری و روکش 
آسفالت محورهای میاندوآب - ملکان به طول هزار و ۹۰۰ متر 
با صرف اعتبار ۶۵ میلیارد ریال و محور میاندوآب – سرچنار به 
طول پنج کیلومتر با هزینه کرد ۱۴۰ میلیارد ریال از منابع ملی 
است. وی اضافه کرد: همچنین جاده سد نوروزلو تا روستای 
گوگ جلو با صرف ۶۰ میلیارد ریال از منابع استانی تکمیل 
شد و امروز مورد بهره برداری قرار گرفت. سلدوزیان یادآور شد: 
راهداری و حمل و نقل جاده ای پروژه های دیگری نیز در دست 
اجرا دارد که امید می رود با تأمین منابع مالی تا قبل از آغاز فصل 
بارندگی تکمیل و بهره برداری شود.  در ادامه افتتاح پروژه های 
امروز به مناسب هفته دولت تبدیل ۴۸ کیلومتر شبکه سیمی 
به کابل خود نگهدار، تکمیل فیدر شهرک صنعتی، تأمین و 
نصب ۲۵ دستگاه پست هوایی و افزایش ظرفیت پست هوایی از 
۱۶۰ به ۳۵۰ کیلو ولت آمپر افتتاح شد. همچنین طرح تبدیل 
لامپ های رشته ای به چراغ های )ال. ای. دی( در معابر اصلی 
شهری با صرف اعتبار ۵۳۵ میلیارد ریال از منابع داخلی شرکت 
توزیع برق آذربایجان غربی با حضور معاون استاندار و فرماندار 

ویژه میاندوآب به بهره برداری رسید.

اخبار

اصفهان محسن رضایی- معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان   
علی نصیری معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان ۸ شهریورماه در 
نخستین روزنمایشگاه صنعت ساختمان تهران در غرفه این مجتمع 
عظیم صنعتی گفت : نمایشگاه صنعت ساختمان پتانسیل های 
توسعه زیرساخت صنعت ساختمان کشور را به طور کلی ارائه می 
کند و لذا اهمیت بسیاری در صنعت و اقتصاد کشور دارد . ذوب 
آهن اصفهان نیز به عنوان پیشران صنعتی سازی ساختمان در این 
نمایشگاه حضور یافته و مقاطع طویل را به عنوان تولیدات اصلی 

خود در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داده است .
معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان افزود : برند ذوب آهن اصفهان در 
کشور بسیار خوشنام است و با کیفیت محصول شناخته می شود 

که از اهمیت بسیاری در این صنعت برخوردار است .
نصیری اظهار داشت : آنچه ذوب آهن اصفهان را در عرصه صنعتی 
سازی ساختمان پیشتاز کرده است تولیدات جدید این مجتمع 
است. این شرکت علاوه بر میلگرد، تیرآهن، نبشی و ناودانی که از 
گذشته تولید می کرده است ، در سال های اخیر شروع به تولید 
محصولات صنعتی مورد استفاده در سازه های فولادی از جمله 
تیرآهن های بال پهن و با سایز بالا جهت ساختمان های بلند 

مرتبه کرده است.
معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان، افزایش ایمنی و سرعت در 
ساخت سازه های بلند مرتبه و کاهش بهای تمام شده را از جمله 
مزایای بهره گیری از تیرآهن های بال پهن در ساختمان سازی 

دانست و گفت: ذوب آهن اصفهان اکنون قادر به  تولید تیرآهن 
های بال پهن تا سایز ۳۰ می باشد و مشتاق هست که سازه های 
بلند مرتبه را به صورت نمونه و سمپل با تیرآهن های بال پهن پیچ 

و مهره ای مطابق با نیاز مشتری عرضه کند .
نصیری افزود : این مهم را می توان به صورت مدولار در یک 
ساختمان اجرا کرد تا مجموعه صنعت ساختمان کشور از این 

توانمندی بهره مند شود .
وی با بیان اینکه ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده 
تیرآهن های بال پهن کشور نقش مهمی در صنعتی سازی 
ساختمان دارد گفت : یکی از اهداف اصلی این مجتمع برای شرکت 

در نمایشگاه صنعت ساختمان عرضه کردن این توانمندی است .
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پیشرانی ذوب آهن در صنعت ساختمان با محصولات جدید این مجتمع رقم خورده است

خرمشهر - در اقدامی خداپسندانه و در راستای ایفای 
مسئولیت های اجتماعی، شرکت نفت و گاز اروندان با احداث 
خط لوله آب از تصفیه خانه خود در غرب کارون به روستای 
سبعه، مشکل کم آبی هفت روستای غرب کارون را برطرف کرد.
آب، مایه حیات است و نبود آن، زندگی را به کام مردم تلخ 
می کند. سال هاست که اهالی روستاهای غرب کارون با مشکل 
کم آبی دست و پنجه نرم می کردند، اما حالا با احداث خط 
لوله آب توسط شرکت نفت و گاز اروندان، لبخند دوباره بر 
لبانشان نقش بسته است. مهندس عبدالله عذاری اهوازی 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در مصاحبه ای با روابط 
عمومی این شرکت در این خصوص گفت: با توجه به مشکلات 
آبی در برخی روستاهای دهستان غرب کارون )بخش مرکزی 
شهرستان خرمشهر، جاده امام جعفر صادق)ع((، این شرکت 
در ادامه عمل به انجام مسئولیت های اجتماعی خود اقدام به 
راه اندازی خط لوله آب از تصفیه خانه آب سبعه تاسیسات خود 

به روستاهای غرب کارون و حومه شهرستان خرمشهر کرد.
وی ادامه داد: با بهره برداری از این خط لوله در هر ساعت ۳۰ 

مترمکعب آب به این روستاهای این منطقه ارسال می شود .
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بی سابقه دانستن این 
کمک رسانی، افزود: این آب جهت استفاده به روستاهای سبعه، 
دیم ابن نجم، فدک، ام التمن، سوی چیتی ۱، سوی چیتی ۲ و 
سوی چیتی ۳ ارسال و مشکل کم آبی در این ۷ روستا از اوسط 
اردیبهشت ماه سال جاری تاکنون کاملا برطرف گردیده است. 
وی ضمن تشکر از تلاش جهادی همکاران خود در برقراری 
این خدمت بزرگ و ارزشمند به ساکنین محلی گفت: تا قبل از 
اینکه پروژه طرح بزرگ آبرسانی غدیر که از سوی اداره آبفای 
شهرستان خرمشهر در حال پیگیری است و تا نزدیکی این 
روستاها پیش آمده به اتمام برسد، ما در خدمت رسانی به مردم 
شریف این منطقه از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد و در کنار 
آن ها خواهیم بود. گفتنی است؛ با احداث این خط لوله، فصل 
جدیدی در زندگی اهالی روستای سبعه و روستاهای اطراف 
آغاز شده است. دسترسی پایدار به آب آشامیدنی سالم، علاوه بر 
بهبود کیفیت زندگی، به افزایش بهره وری در بخش کشاورزی و 
دامداری نیز کمک شایانی خواهد کرد. این پروژه نشان داد که 
صنعت نفت و گاز می تواند فراتر از تولید انرژی، نقش موثری در 

توسعه پایدار مناطق محروم ایفا کند.
با این اقدام، این شرکت نه تنها به نیاز اولیه مردم پاسخ داده، 
بلکه گامی مهم در جهت محرومیت زدایی و ایجاد توسعه 

متوازن برداشته است.

آبرسانی اروندان به هفت روستای غرب كارون در شهرستان خرمشهر

بوشهر - مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 
بااشاره به مصوبات سفررئیس جمهور شهیدآیت الله رئیسی به 
استان بوشهرگفت:درپرداخت اعتبارات مصوبات سفرریاست 
جمهور به استان بوشهراقدامات لازم انجام شده ودراین راستا 
تامین ۵۵ هزار میلیاردریال اعتبار در دستورکار قرارگرفته 
وبزودی پرداخت می شود.سخاوت اسدی درجمع خبرنگاران 
اظهارکرد:اولویت اشتغال درصنایع پارس جنوبی با جوانان بومی 
استان ومنطقه است ومدرک بومی بودن کد ملی وشناسه و 
ارائه نامه از طریق فرمانداری ها است. وی بااشاره به نقش مهم 
صنایع پارس جنوبی درمسئولیت های اجتماعی وتوسعه طرح ها 
براساس مطالبات مردم اضافه کرد:اگر چه مدیرعامل منطقه ویژه 
پارس برای هزینه کردن اختیارکامل نداردولی اکنون برای همه 
مدارس نیمه تمام اعتبارتأمین شده واداره کل نوسازی مدارس 
استان بوشهر بایدتعیین وضعیت کندتااعتبارآن پرداخت شود. 
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ادامه 

داد: در موضوع مسئولیت های اجتماعی و رفع کمبودها، این 
مجموعه آمادگی کامل دارد تا مناطقی که نیاز به مدرسه دارندبه 
رفع کمبودهای فضاهای آموزشی آنها کمک کند. اسدی بیان 
کرد:برای راه اندازی مرکز آموزش فنی و حرفه ای درعسلویه که 
نیاز مردم است درسازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 
آمادگی کامل وجود دارد. وی ازآمادگی کمک به راه اندازی 
اردوگاه برازجان خبردادوعنوان کرد:باهمکاری این منطقه 
کلاس های کنکورو نخبه پروری سال گذشته ایجاد شد و رتبه 
کنکوری استان بوشهر ۲ پله ارتقا پیدا کرد.مدیرعامل سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ادامه داد:۹۰درصدآب شرب 
عسلویه توسط منطقه ویژه پارس جنوبی تامین می  شود . اسدی 
افزود:توسعه بندرپارس عسلویه به  عنوان مرکز صادرات مواد 
نفتی کشوردردستورکاراین منطقه قرارگرفته و برای برخورداری 
مردم منطقه این مرکز نیز تدابیر لازم پیش بینی شده است. وی 
با اشاره به تامین تجهیزات ورزشی مورد نیازاستان بوشهرتصریح 
کرد:۱۲۰میلیاردریال اعتباربرای خرید تجهیزات وهزینه 
کردامکانات ورزش استان تخصیص پیداکرده است. مدیرعامل 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس یادآور شد: شورای 
راهبردی شرکت های پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی انرژی 
پارس به تعهدات خود در قبال دانشگاه فنی و مهندسی "جم 
"عمل کرده است. اسدی افزود:تیم فوتبال پارس جنوبی جم 
نیز باحمایت های انجام شده امسال نسبت به گذشته وضعیت 
بهتری داردودرادامه راه نیز نهایت تلاش برای موفقیت این تیم 

انجام می شود.

تامین اعتبار 55 هزار میلیارد ریال مصوبات سفر رئیس جمهور شهید آیت الله 
رئیسی به استان بوشهر توسط منطقه ویژه انرژی پارس

برادر گرامی جناب آقای مهندس محسن پاک نژاد
وزیر محترم نفت

با سلام و احترام- رأی بالای نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی 
در خانه ملت به جنابعالی، به عنوان وزیر نفت دولت وفاق ملی بیانگر 
حسن نظر و اعتماد به یکی از مدیران جهادی، شایسته، باکفایت و دارای 
سابقه سال ها تلاش و خدمت صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی 

و ملت شریف ایران است. بدون تردید، ثمره تجربیات گرانبهای جنابعالی 
در چندین دهه فعالیت در عرصه های مختلف مدیریتی صنعت نفت، 
راهگشای مسیر وزارتخانه مهم و راهبردی نفت و موجب توسعه کمی 
و کیفی صنعت نفت در حوزه بالادستی و پایین دستی خواهد شد. ان 
شاءالله حضور جنابعالی در نقش راهبر و هدایتگر مجموعه نفت، زمینه ساز 
آرامش و اطمینان خاطر در میان صنعتگران و تلاشگران، استمرار اقدامات 

در ادامه مسیر حرکت جهادی تا دستیابی به اهداف والای کشور در امر 
بومی سازی و توسعه اقتصادی با بهره گیری از ظرفیت ها و توانمندی های 
داخلی خواهد گشت.اینجانب به نمایندگی از اعضای هیئت مدیره، مدیران 
وکارکنان خدوم و متعهد مجموعه بزرگ هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
انتصاب جنابعالی را به  عنوان وزیر نفت دولت چهاردهم تبریک عرض 

نموده و توفیقات روزافزونتان را از درگاه ایزد منان مسألت دارم.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در پیامی انتصاب وزیر 

نفت در دولت چهاردهم را 
تبریک گفت.

آگهی مزایده مال غیر منقول )رهنی( 
به موجب پرونده اجرایی به کلاسه ۱۴۰۱۰۱۶۸۶ له بانک ملی ایران شعبه میدان 
سرچشمه اردبیل یک واحد آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی بیست و هفت هزار و سی 
و هشت فرعی از هفت هزار و ششصد و پنجاه اصلی ، مفروز و مجزا شده از پنجاه و 
یک فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۴ در طبقه ۴ واقع در بخش ۰2 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو اردبیل به مساحت ۷۷.2 متر مربع به :حدود : شمالاً : دیوار و پنجره است بطول 
)۱۱/۰۰( یازده متر به فضای حیاط خلوت شرقاً : دیواریست بطول )5/۶۷( پنج متر و 
شصت هفت سانتیمتر به فضای ملک مجاور قطعه ۴ جنوباً: در چهار قسمت ، که قسمت 
دوم آن شرقی ، است . اول درب و دیوار است بطول )۴/۷۰( چهار متر و هفتاد سانتیمتر 
به راه پله دوم دیواریست بطول )2/۴۰( دو متر و چهل سانتیمتر به راه پله سوم درب و 
دیوار و پنجره ای است بطول )۴/۶۰( چهار متر و شصت سانتیمتر به تراس اختصاصی 
قطعه ۴ چهارم دیوار و پنجره است بطول )۱/۶5( یک متر و شصت و پنج سانتیمتر 
به فضای حیاط مشاعی غرباً: دیواریست بطول )۸/۷( هشت متر و هفت سانتیمتر به 
فضای ملک مجاور قطعه 2 پارکینگ قطعه ۴ و منضماتی از نوع تراس اختصاصی قطعه ۴ 
مالکیت طاهر بدری با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱3۶22۴ تاریخ ۱39۴/۷/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 2۱ 
شهر اردبیل ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۶۶۷۷۴ سری الف سال 93 با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱39۴2۰3۰3۰۰۱۰۱۸299 که در صفحه ۱5۴ دفتر املاک 
جلد ۴۸2 ذیل شماره 9۱2۴۸ ثبت گردیده است . برابرسند رهنی شماره ۱3۶22۶ - 
۱39۴/۷/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 2۱ شهر اردبیل که بنفع بانک ملی به مبلغ 
۶2۴،۰۰۰، ۱،۰۸۰ ریال به مدت ۱۴۱ ماه ثبت شده با توجه به عدم پرداخت بدهی در 
موعد مقرر حسب درخواست بانک بستانکار پس از طی تشریفات قانونی به کارشناس 
رسمی دادگستری ارجاع و مطابق گزارش کارشناس؛ ملک موصوف به نشانی؛ اردبیل 
چهارراه حسینیه ، محله جوادیه ، کوچه شهید هاشمی ، ساختمان امید ۱ طبقه چهارم 
واقع شده است و در تصرف شخص ثالث به نام علی محرمی میباشد واحد مورد نظر طبقه 
چهارم یک ساختمان ۴ طبقه بر روی پیلوت است بدون آسانسور و با نمای سنگ تراورتن 
و داخل سفیدکاری شده و دیوارها کاغذ دیواری با کف سرامیک و آشپزخانه دارای 
کابینت ام دی اف و گرمایش پکیج و رادیاتور دارای انشعاب آب برق و گاز بوده و ارزش 
ششدانگ آپارتمان مسکونی موصوف بدون احتساب دیون و مطالبات که ممکن است به 
شهرداری بانکها ، سایر بازداشتی ها و سایر ارگانها وجود داشته باشد به نرخ روز به 
مبلغ چهارده میلیارد ریال )۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰( ریال برآورد و ارزیابی گردیده است 
ششدانگ ملک موصوف با جمیع توابع شرعیه و لواحق عرفیه به انضمام کلیه منضمات 
و ملحقات و مستحدثات و حق اشتراکات مربوطه و موجوده و منصوبه از ساعت 9 الی 
۱2 روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰3/۶/25 در محل اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل واقع 
در حد فاصل فلکه ججین و میدان قدس از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از 
مبلغ پایه چهارده میلیارد ریال )۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰( ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته می شود . لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب ،برق ،گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد .شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
۱۰% از مبلغ پایه کارشناسی نزد حسابداری اجرای اسناد رسمی اردبیل و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده می باشد . واریز ده درصد برای همه شرکت 
کنندگان )از جمله بستانکار( الزامی می باشد. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مزبور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد  و عملیات فروش از 

درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد. 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی - مهری کشفی مقدم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰322۰۰۱۰۰۱9۶۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی 
قناعتی فرزند محمد حسن  به شماره  شناسنامه شماره 2۱2۸  صادره از  زابل در 
یکباب خانه به مساحت ۱۸۶/۸2 مترمربع قسمتی از  پلاک ۴۷ فرعی 2۸3۸ اصلی 
واقع در خیابان رزمجو مقدم ۶۰ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای بالاچ 
گرگیچ  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 
روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۷۷۱3۰۴

م الف ۶93  
تاریخ انتشارنوبت اول :۱۴۰3/۰5/2۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۱۱
عباسعلی اکبری رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت مسجد سلیمان تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی ذیل واقع در پلاک 2 اصلی قطعه ۴ از بخش سه شوشتر 
الحاق به ثبت مسجدسلیمان محرز بوده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب از 
طریق روزنامههای کثیرالانتشار و محلی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شوند در صورتیکه اشخاص ذی نفع نسبت به آراء صادره اعلام شده اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی طرح دعوی را به این اداره ارائه نمایند پس از انقضا مهلت قانونی و عدم 

وصول اعتراض سند مالکیت به نام مالکین صادر خواهند شد.
-۱ آقای نوراله صالحی پور فرزند میرزاحسین شماره شناسنامه ۱۰ 
کدملی ۱9۷۱۸92۱۴9 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
اصلی قطعه ۴  پلاک 2  از  مربع قسمتی  متر  به مساحت ۴۰۱5/۱۷ 
بخش 3 شوشتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان قریه زمان آباد برابر رای 

شماره۱۴۰3۶۰3۱۷۰۱2۰۰۱۱99   مورخ ۱۴۰3/۰5/2۷
2- آقای نوراله صالحی پور فرزند میرزاحسین شماره شناسنامه ۱۰ 
کدملی ۱9۷۱۸92۱۴9 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3۶۰۰/3۴ متر مربع قسمتی از پلاک 2 اصلی قطعه ۴ بخش 3 
شوشتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان قریه زمان آباد برابر رای شماره 

۱۴۰3۶۰3۱۷۰۱2۰۰۱۱9۸ مورخ ۱۴۰3/۰5/2۷
3- آقای نوراله صالحی پور فرزند میرزا حسین شماره شناسنامه 
۱۰ کدملی ۱9۷۱۸92۱۴9 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 93۷۸/۶۱ متر مربع قسمتی از پلاک 2 اصلی قطعه ۴ بخش 3 
شوشتر الحاقی به ثبت مسجد سلیمان قریه زمان آباد برابر رای شماره 

۱۴۰3۶۰3۱۷۰۱2۰۰۱۱9۷ مورخ ۱۴۰3/۰5/2۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ؛ ۱۴۰3/۰۶/2۶

م الف : ۱۷/۱3۷۷ 
بهروز احمدی شیخ زاده
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۱2۰۰۴۰۰۴۱9۴ مورخه ۱۴۰3/۰5/۰9 موضوع 
کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۱۶۷۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد معلم دوست آباد 
فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 2۰2۰29۶3۰۶ و شماره ملی 2۰2۰29۶3۰۶ در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱2۰ مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره  2۷52۰ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک امام موسی کاظم کوچه 
خرداد بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۰2۴۶  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰5/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۱۱
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۱2۰۰۴۰۰3۸۸۴ مورخه ۱۴۰3/۰۴/3۱ موضوع 
کلاسه ۱۴۰3۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۰۱3۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آق اویلی بهراد  فرزند پیخی  
بشماره شناسنامه 33۰ و شماره ملی 2۰3۰۸۶92۰۱ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۷5۰۰۰ مترمربع جدا شده از پلاک 3-اصلی واقع در گنبدکاووس 
اراضی قریه خوجه وردی الوم  بخش ۱5 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از 
پیخی بهداد به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۰2۴9  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰5/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۱۱
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۱2۰۰۴۰۰۴۱5۸ مورخه ۱۴۰3/۰5/۰۸ موضوع 
کلاسه ۱۴۰3۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۰۱۰۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آذر آئین فرزند غیبعلی 
بشماره شناسنامه 2۰۰۶۴ و شماره ملی 2۰3۰2۰۰۰۶9 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 3۰/ 2۰9 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  5۱2 
فرعی از ۱59-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای تقی آباد بخش ۰9 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۱۰252  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰5/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۱۱
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۱2۰۰۴۰۰۴۰۱۱ مورخه ۱۴۰3/۰5/۰3 موضوع 
کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۱۴۸3 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب قره بشلو فرزند 
عبدالرحمن بشماره شناسنامه ـ و شماره ملی 2۰2۰39۰2۱3  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۶3 مترمربع جدا شده از پلاک  ۴3 الی ۴۶- اصلی واقع 
در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای ایگدر علیا بخش ۰9 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال مع الواسطه از مالک رسمی عظیم بردی قره بشلو به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۱۰2۷5  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰5/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۱۱
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۱2۰۰۴۰۰۴۴23 مورخه ۱۴۰3/۰5/۱5 موضوع 
کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۰۰۴۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم المیرا  امانی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۶۰۷ و شماره ملی 2۰32۱3۶۷9۱  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۸۷۸۰ مترمربع جدا شده از پلاک  3- اصلی واقع در گنبدکاووس 
اراضی کشاورزی روستای امان قره جه  بخش ۱5 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال مع 
الواسطه از مالک رسمی محمد امانی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: ۱۰2۷۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰5/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۱۱
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۱2۰۰۴۰۰39۸5 مورخه ۱۴۰3/۰5/۰2 موضوع 
کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۱5۸۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی نظری فرزند امان 
بشماره شناسنامه 33 و کد ملی 2۰3۱۸5۸۰92  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3۶۱3۷ مترمربع جدا شده از پلاک  22۴- اصلی واقع در گنبدکاووس 
اراضی کشاورزی روستای سارجه کر ) شیخ شهامد(  بخش ۰9 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال مع الواسطه از مالک رسمی آق اویلی نظری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۱۰2۷9  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰5/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۶/۱۱
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه دوک پلاک ۱2 اصلی بخش ۴ 

3۶۷ فرعی بنام آقای سعید عابدینی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۶3۷5,9۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم خدیجه فتحی دوکی 

مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱3 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید . 
شناسه آگهی: ۱۷۷۱5۱5
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آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم 

صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه قادیکلا بزرگ پلاک 3۷ اصلی بخش ۱۶ 
۶5۴/2۱25 فرعی بنام آقای علی عظیمی قادیکلائی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۶,۴5 متر مربع قسمتی 
از پلاک ۶5۴ فرعی از 3۷ اصلی بخش ۱۶ خریداری بدون واسطه از آقای 

عیسی عظیمی قادیکلائی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: ۱۷۷۱23۶
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گزارش


